[bookmark: _Hlk73006285]Обнародовано в сетевом издании – сайте
муниципальных правовых актов
Советского муниципального
 округа Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]20.11.2023 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 ноября 2023 г.№ 1241

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ И ФОРМИРОВАНИЮ СИСТЕМЫ ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 02 ФЕВРАЛЯ 2018 Г. № 106.

Руководствуясь Законом Ставропольского края от 30 мая 2023 г. № 51-кз «О наделении Советского городского округа Ставропольского края статусом муниципального округа», администрация Советского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Советского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 02 февраля 2018 г. № 106 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями) (далее-комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Мелкумян Н.А.
1.2. Включить в состав комиссии Контипенко Наталью Алексеевну, ведущего специалиста администрации Советского муниципального округа Ставропольского края, членом комиссии (по согласованию).
2. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского муниципального округа Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского муниципального округа Ставропольского края.

Глава Советского муниципального
округа Ставропольского края
С.В. ГУЛЬТЯЕВ